REQUERIMENTO Nº 017/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]O Vereador Carlos Eduardo de Oliveira, Bancada do PSB no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem por meio deste requerer a Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, que envie convite para o Técnico de Segurança do Trabalho Samuel Betinelli, para fazer explanações sobre os acidentes de trabalho e a prevenção nas empresas da cidade.

	O convidado terá os 15 (quinze) minutos previstos no artigo 205 do Regimento Interno, para que faça uso da palavra, e, após suas explanações, seja concedido para cada uma das cinco Bancadas, o direito a uma pergunta e resposta, tendo 3 (três) minutos de tempo.

Nestes Termos
Pedimos Deferimento.
Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão)
Tapejara, 28 de março de 2022.

Carlos Eduardo de Oliveira
Bancada do PSB.
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

TAPEJARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, Bairro Centro
Tapejara - RS - CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - E-mail: contato@camaratapejara.com.br
Wwww.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

90

Camara Tapejara RS